

Fair Fitness ApS

Olof Palmes Gade 5
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2016

Preben Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fair Fitness ApS
Olof Palmes Gade 5
2100 København Ø

Telefonnummer: 32624624

CVR-nr: 31784697

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS
Kalundborgvej 123
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr: 87948412
P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af motionscentre samt handel i øvrigt.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2015/2016 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017

Ledelsen forventer, at år 2016/2017 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.399.968	2.106.873
Personaleomkostninger	1	-622.786	-553.049
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-728.001	-596.028
Resultat af ordinær primær drift		49.181	957.796
Øvrige finansielle omkostninger		-22.915	-17.772
Ordinært resultat før skat		26.266	940.024
Skat af årets resultat	3	-5.430	-197.961
Årets resultat		20.836	742.063
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.836	742.063
I alt		20.836	742.063

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		1.116.848	1.286.482
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.539.565	1.831.852
Materielle anlægsaktiver i alt		2.656.413	3.118.334
Andre værdipapirer og kapitalandele		266.346	255.091
Finansielle anlægsaktiver i alt		266.346	255.091
Anlægsaktiver i alt		2.922.759	3.373.425
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.567	15.347
Andre tilgodehavender		192.278	0
Tilgodehavender i alt		209.845	15.347
Omsætningsaktiver i alt		209.845	15.347
Aktiver i alt		3.132.604	3.388.772

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		1.865.300	1.844.465
Egenkapital i alt		1.990.300	1.969.465
Hensættelse til udskudt skat		310.000	361.000
Hensatte forpligtelser i alt		310.000	361.000
Skyldig selskabsskat		56.430	181.961
Langfristede gældsforpligtelser i alt		56.430	181.961
Gæld til banker		161.069	359.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser		146.310	99.865
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		149.821	88.275
Skyldig selskabsskat		181.961	130.781
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		136.713	197.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		775.874	876.346
Gældsforpligtelser i alt		832.304	1.058.307
Passiver i alt		3.132.604	3.388.772

Noter

1. Personalemkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	522.424	455.713
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring m.m.	100.362	97.336
	<u>622.786</u>	<u>328.549</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Indretning af lejede lokaler	249.634	242.905
Koncerngoodwill	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	478.367	353.123
Fortjeneste ved salg af driftsmidler	0	0
	<u>728.001</u>	<u>596.028</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	56.430	181.961
Ændring af udskudt skat	-51.000	16.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>5.430</u>	<u>197.961</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse	125.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Der er overfor moderselskabs og søsterselskabers kreditinstitut afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der pant i driftsmidler og inventar for nom. kr. 2.000.000.

Der er bankgaranti for huslejedeposita på kr. 125.000 for et af selskabets lejemål.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, med følgende forpligtelser:

Regnskabsåret 2016/2017	kr. 896.640
Regnskabsåret 2017/2018	kr. 896.640
Regnskabsåret 2018/2019	kr. 274.039